学校体育施設使用許可申請書

令和  年  月  日

新発田高等学校

体育施設開放運営委員会 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

次のとおり申請します。

１、学校の名称  新潟県立新発田高等学校

２、使用施設の名称

※半面利用のみ
 大体育館 （ 半面 ）

３、使用日時

※定期利用のみ

 令和 年 月 日から令和 年 月 日までの

 毎週   曜日（祝日を除く）

 午後 時 分から午後 時 分まで

４、使用人員         人（別紙名簿のとおり）

５、使用責任者  氏名           連絡先（          ）

６、使用許可申請の

理由

７、特別な設備の

有無

 有・無

 （有の場合の内容                  ）

 備考